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§85     Dnr KS 2024-983 
 
Norrtälje kommuns yttrande över Region Stockholms förslag till ny 
regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna samhällsbyggnadskontorets förslag till yttrande 
över Region Stockholms förslag till ny regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Region Stockholms förslag till ny regional utvecklingsplan beskriver en vision, övergripande 
mål och prioriteringar samt en rumslig utveckling som illustreras i en strukturkarta och en 
plankarta. Norrtälje kommun ser i huvudsak positivt på planen som en gemensam regional 
målbild och ett viktigt gemensamt verktyg för regionens aktörer, men anser att kommunens 
särskilda förutsättningar och utmaningar bör synliggöras mer i planförslaget. Norrtälje har 
mycket att bidra med i regionen, som attraktiva livsmiljöer, värdefulla besöksmiljöer och 
tillgång till jordbruksmark för ökad självförsörjning i regionen. För att bibehålla och 
utveckla de styrkorna och nå en hållbar utveckling i regionen, även när invånarna blir fler, 
behöver den regionala tillgängligheten och transportsystemet utvecklas i takt med 
bebyggelseutvecklingen. Det är viktigt att infrastruktursatsningar görs, att hela regionen 
inkluderas i transportplaneringen och att viktiga funktioner och kopplingar synliggörs i en 
framåtblickande strukturkarta och plankarta. På så sätt kan en verklig flerkärnighet skapas 
där regionala stadskärnor, landsbygdsnoder och serviceorter kan avlasta den centrala 
regionkärnan. Norrtälje kommun anser även att den regionala utvecklingsplanen bör bygga 
vidare på den flerkärnighet som redan finns i regionen idag och att Norrtälje stad bör ses som 
en regional stadskärna. 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande avseende Norrtälje kommuns yttrande över Region Stockholms förslag till ny 
regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen 
Bilaga 1 - Norrtälje kommuns yttrande över Region Stockholms förslag till ny regional utvecklingsplan 
för Stockholmsregionen 
Bilaga 2 - Yttrande från Stockholm Nordost avseende Region Stockholms samråd om regional 
utvecklingsplan 
Bilaga 3 - PM, RUFS 2060 - Norrtälje kommuns prioriteringar 
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Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

  
 
  
Beslutet ska skickas till  

Region Stockholm - Synpunkterna skickas elektroniskt till 
registrator.rlk@regionstockholm.se i både word- och pdf-format. Diarienummer RS 2024-
0344 ska anges. 

Handläggare 

Kommunalförbundet Sjukvård och Omsorg i Norrtälje kommun 

Norrtälje Energi AB 

Norrtälje vatten och avfall AB 
Paragrafen är justerad 
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